PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2025.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025.

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.271.018/0001-44, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico,
Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA, brasileiro, casado,
servidor público municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.
CONTRATADO: ADEVALDO SOBREIRA LIMA 49847872104, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 37.754.597/0001-70, com sede na Rua Feliciano Ferreira, SN, Centro, Luzinópolis/TO, neste ato
representada pelo Sr. ADEVALDO SOBREIRA LIMA, brasileiro, empresário.
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a fabricação de móveis planejados para o Prédio da Secretaria
Municipal de Saúde, vinculado ao Fundo Municipal de Saúde, conforme tabela abaixo:
Item Descrição UN Qt. Valor

Unitário
Valor
Total

1 BALCÃO ATENDIMENTO 1,60 X 1,60 1 UN R$ 1.738,00 R$
1.738,00

2 PAINEL RIPADO 2,75 X 1,20 1 UN R$ 1.296,00 R$
1.296,00

3 APARADOR 1,20 X 1,00 1 UN R$ 627,60 R$ 627,60

4 ARMÁRIO PARA ARQUIVO 2,10 X 1,58 1 UN R$ 2.986,20 R$
2.986,20

5 ARMÁRIO PARA ARQUIVO 2,50 X 2,10 1 UN R$ 4.925,00 R$
4.925,00

6 MESA REUNIÃO 2,70 X 1,00 1 UN R$ 1.922,75 R$
1.922,75

7 MESA COM GAVETA 1,40 X 0,60 1 UN R$ 1.122,50 R$
1.122,50

8 MESA COM GAVETA 1,40 X 0,60 2 UN R$ 1.122,50 R$
2.245,00

9 MESA REDONDA 1,20 X 1,20 1 UN R$ 938,80 R$ 938,80

10 ARMÁRIO PARA ARQUIVO E PASTA SUSPENSAS 2,10 X 1,70 1 UN R$ 3.213,00 R$
3.213,00

11 ARMÁRIO PARA PIA 0,89 X 0,65 2 UN R$ 650,75 R$
1.301,50

12 PAINEL RIPADO 2,75 x 1,15 1 UN R$ 1.242,00 R$
1.242,00

13 APARADOR 1,15 x 1,00 1 UN R$ 601,45 R$ 601,45

14 ARMÁRIO PARA PIA 2,39 X 0,86 1 UN R$ 1.849,86 R$
1.849,86

15 ARMÁRIO BUFFER 1,50 X 0,90 1 UN R$ 1.382,00 R$
1.382,00

16 ARMÁRIO SUSPENSO 1,50X 0,75 1 UN R$ 1.168,75 R$
1.168,75

17 ARMÁRIOS PARA IMPRESSORAS 4 UN R$ 557,50 R$
2.230,00

VALOR
TOTAL

R$
30.790,41

Valor total: R$ 30.790,41 (trinta mil, setecentos e noventa reais e quarenta e um centavos).
Dotação Orçamentária: 13.14.10.302.0210.2.063 Manutenção da secretaria de Saúde;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO
SERGIO MIRANDA LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d6bbb5-07022025155452

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 403/2025, em 07/02/2025 15:56

extrato-do-contrato-administrativo-n-12-2025-1473.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org